

# Pöytiä, jotka pysyvät kasassa ilman ruuveja tai liimaa

Turkulaisen nuoren suunnittelijan Joni Niemisen uusi muotoiluyritys Kasas luo huonekaluja, jotka yhdistävät perinteisiä japanilaisia puuliitoksia nykyaikaiseen muotoiluun. Kasas haluaa nostaa esiin kotimaisuutta, läpinäkyvyyttä ja omaehtoista designia.

Kasas on nuoren turkulaisen suunnittelijan Joni Niemisen, 25, uusi designyritys. Kasas valmistaa huonekaluja, jotka haastavat tavanomaisen ajattelun ja luovat uusia muotoja. Kotimaisuus, yksilöllisyys ja kokeileva ajattelu ovat suunnittelun ytimessä.

“Haluan luoda uusia muotoja, joita ei ole ennen nähty. Välillä on tarpeellista kokeilla ja erehtyä, kunnes löytää toimivan ja kekseliään ratkaisun. Lähtökohta suunnittelussa on aina käytännöllisyys: kun tarvitsen jotain, toteutan sen.”

Ajatus yrityksen ensimmäiseen tuotteeseen Usva-sohvapöytään lähti puisesta pulmapelistä, johon Nieminen törmäsi matkoillaan Kaakkois-Aasiassa. Nyt sama idea puuliitoksesta, joka kiinnittää osat saumattomasti toisiinsa, toistuu sohvapöydän jalkojen liitoksessa. Menetelmän ansiosta sohvapöydässä ei tarvitse käyttää lainkaan ruuveja tai liimaa, vaan painovoima hoitaa pöydän kannatuksen. Myös brändin muut tuotteet käyttävät hyväkseen erilaisia liitosmenetelmiä, joissa ei ole käytetty ruuveja.

Käsillä tekeminen on arvo, jonka suunnittelija Joni Nieminen on perinyt vanhemmiltaan. Heiltä on Niemiselle siirtynyt myös rohkea ajattelutapa ja yritteliäisyys. Jo nuorena Nieminen hakeutui taidekursseille, joiden anti näkyy tämän päivän luovuutena. Matkat Kaakkois-Aasiassa toivat mukaan arvostuksen eri kulttuureja ja erilaisia perinteitä kohtaan.

Kasas-huonekalujen materiaaleina toimivat monipuoliset, laadukkaat ja ekologiset valinnat. Jokainen tuote numeroidaan omalla sarjanumerolla, mikä takaa tuotteiden ainutlaatuisuuden ja tuoteketjun läpinäkyvyyden. Kasas-tuotteet suunnitellaan ja valmistetaan käsityönä Turussa.

**Kuvat ja lisätiedot:** Joni Nieminen, [joni.nieminen@kasas.fi](mailto:joni.nieminen@kasas.fi) 050 409 9056  
[www.kasas.fi](http://www.kasas.fi)